בשעה 14:59 או בסמוך לכך התקיים דיון בהעדר המערערת. בהכרעת הדין קבע בימ"ש קמא כי הנאשמת זומנה כדין,
לא התייצבה לתחילת משפטה ולא התייצב סנגור מטעמה, כך שבהתאם לסעיף 240(א)(2) לסדר הדין הפלילי [נוסח

משולב], תשמ"ב-1982, רואים בה כמודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום והרשיע אותה. בגזר דינו הטיל בימ"ש
קמא על המערערת תשלום קנס בסך של 1,200 ₪.

למחרת, ביום 8.10.15 בשעה 10:09, הגיש ב"כ המערערת "בקשה בהולה לביטול פסק דין שניתן בהעדר". בנימוקיו
טען בא כוחה כי מדובר בטעות המזכירות, שכן הטופס הייעודי לבקשת דחייה, צורף לבקשה כנספח, למערערת זכות

יחד עם זאת, לא יהיה זה נכון לצאת מנקודת הנחה כי
בוודאות בימ"ש קמא לא היה נעתר לבקשת הדחייה, לו זו הייתה מובאת בפניו, בטרם ניתן פסק דינו. בנסיבות העניין,
ניתן לקבל את הטענה, אם כי בדוחק, כי היה טעם מוצדק להיעדרות המערערת או סנגורה. מטעם זה בלבד אני מורה

על ביטול פסק הדין שניתן בהעדר והחזרת התיק לביהמ"ש קמא.

הערעור מתקבל והתיק יוחזר לבימ"ש קמא.

ניתן היום, כ"ד כסלו תשע"ו, 06 דצמבר 2015, בהעדר הצדדים.